
令和 3 年 2 月吉日 

会員各位 

道友グループ 

大阪市西区北堀江 1-19-8 

四ツ橋 KM ビル 

06-6533-3300 

 

執務時間変更のご連絡 

 

この度の緊急事態宣言延長を受け、先月同様、新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点から通勤時間帯の混雑を避けるため、執務スタッフの時短

勤務を行います。これに伴い、執務時間を下記の通り縮小し執務にあたり

ます。 

なお、この期間につきましては保険者からの入金確認、返戻処理など、

先生方の給付金に関する業務を最優先事項とさせていただきます。これに

伴い電話受付時間を短縮いたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理

解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

期 間  2 月 15 日(月)～2 月 26 日(金) 

執 務 時 間  11：00～16：00  

電話受付時間  12：00～14：00 

※期間につきましては情勢を考慮し前後する場合がございます。 

 

以上 

 

 

FAX（06-6533-5577）やメール（douyuu@globe.ocn.ne.jp）でのご質問も受付して

おります。FAX の場合は、手引きにひな型がありますのでぜひご利用くだ

さい。ご質問には順次回答させていただくため、回答までにお時間をいた

だく場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 


